
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 4/17248 

„KOUNICOVA 1, 3, 5, 7, 9 – OPRAVA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY,  

DVORA A SKLEPŮ“ 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Sídlo:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město 
Doručovací adresa:  Dominikánská 2, 601 69 Brno 
IČO:    449 92 785 
Zastoupený:   Martinem Landou, starostou MČ Brno-střed 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 
17248 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o veřejné zakázce 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  Z2018-001681 
Název projektu dle žádosti o podporu:  „Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 – oprava obvodového pláště 

budovy, dvora a sklepů“ 
Dotační titul:     VÝZVA Č. 37 ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH  
Operační program:    06 Integrovaný regionální operační program 
Prioritní osa:  06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro 

obyvatele regionů 
Investiční priorita:  06.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních 

systémů hospodaření s energií a využívání energie z 
obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, mimo 
jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

Reg. číslo projektu:    CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007648  
 
 
Informace o zadávacím řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  
Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
     Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
     Otevřené řízení   

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


 

2 

 

Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotazy účastníka ze dne 9. 2. 2018 
 

„Chtěli bychom Vás požádat o zvážení posunutí termínu odevzdání nabídek pro akci „Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 – 
oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů“. V původním termínu máme problém se sestavením cenové 
nabídky na úrovni, kterou bychom sami potřebovali. Jedním z důvodů jsou probíhající jarní prázdniny, které 
prodlužují přípravné práce. Posunutí termínu by nám pomohlo například minimálně na 20.2.2018.“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace dotazu účastníka ze dne 9. 2. 2018:   
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu po podání nabídek následovně: 
 
Znění dle Zadávací dokumentace: 

„10.1 Lhůta pro podání nabídek: končí 15. 02. 2018, 10:00 hod. 
Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání nabídek, která je uvedena v zadávací dokumentaci a mezi lhůtou 

pro podání nabídek uvedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem této veřejné 

zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku veřejných zakázek.“ 

„11.1 Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

15. 02. 2018, 10:01 hod. na adrese zástupce zadavatele v místnosti č. 212 společnosti DEA 

Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, Brno – Komárov.“ 

Znění dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4/17248: 
 

„10.1 Lhůta pro podání nabídek: končí 20. 02. 2018, 10:00 hod. 
Pozn.: Při rozporu ve lhůtě pro podání nabídek, která je uvedena v zadávací dokumentaci a mezi lhůtou 

pro podání nabídek uvedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem této veřejné 

zakázky, má přednost a platnost údaj uvedený ve Věstníku veřejných zakázek.“ 

„11.1 Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

20. 02. 2018, 10:01 hod. na adrese zástupce zadavatele v místnosti č. 212 společnosti DEA 

Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, Brno – Komárov.“ 

 
 
V Brně dne 13. 2. 2018 

 

 
    …………………………………………. 

     Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
       DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

Seznam příloh: bez příloh 

  


		2018-02-13T08:21:04+0100
	Ing. Anna Kroulíková




